ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2023 г.     №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«19» декабря  2023 г. №  18.48
село Шемурша

	О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от 09 февраля 2023 г. № 7.19 «Об утверждении административной комиссии Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 30 мая 2003 г. № 17 «Об административных комиссиях», Уставом Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 9 февраля 2023 г. № 7.19 «Об утверждении административной комиссии Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – Решение) следующие изменения:
приложение № 1 Решения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;
в приложении № 2 Решения:

пункт 7.9. изложить в следующей редакции:

«7.9. Постановление Комиссии по делу об административном правонарушении может быть обжаловано в соответствии с положениями главы 30 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в Шемуршинский районный суд Чувашской Республики в десятидневный срок со дня вручения или получения копии постановления.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов
Шемуршинского муниципального
округа Чувашской Республики
	Ю.Ф. Ермолаев

	Глава Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики
	                                                     С.А. Галкин

Приложение
к Решению Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

от «19» декабря 2023 г. № 18.45
Приложение № 1
к Решению Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

от «09» февраля 2023 г. № 7.19
Состав

административной комиссии Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики
	Галкин С.А.
	- глава  Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики (председатель комиссии)

	Кувайский А.С.
	-  главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства и  экологии администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики (секретарь комиссии)

	Андреева И.А.
	- ведущий специалист-эксперт Малобуяновского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

	Антонова Т.Г.
	-главный специалист-эксперт Бичурга-Баишевского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

	Егорова О.В.

	ведущий специалист-эксперт Большебуяновского территориального управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

	Ильина Н.Н.
	- главный редактор АУ ЧР "Редакция Шемуршинской районной газеты «Шамарша хыпаре» (Шемуршинские Вести) Мининформполитики Чувашии (по согласованию)

	Ендиреев Н.И.
	- начальник отдела образования и молодежной политики администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

	Савельева А.Н.
	- специалист территориального отдела управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике в Батыревском районе (по согласованию)

	Смаева А.Н.
	- главный специалист-эксперт Шемуршинского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

	Тепитов Н.А.
	- начальник ОП по Шемуршинскому району МО МВД РФ "Батыревский" (по согласованию)

	Туктарова С.П.
	- ведущий специалист-эксперт Чепкас-Никольского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

	Хабибуллина Н.Н.
	- главный специалист-эксперт Трехбалтаевского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

	Храмова Н.Н.
	- исполняющий обязанности начальника Чукальского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

	Чамеева Т.А.
	- ведущий специалист-эксперт Старочукальского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

	Шомполова А.Г.
	- главный специалист-эксперт Карабай-Шемуршинского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики.